Министерство образования и науки Республики Бурятия
I осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
Ж и  _______ М-  Ш - лг

s усиноозерск

т  > • ьержденип состава государственной

п^менацпокной комиссии на 2022 год

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской Федерации

0 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

р и называю:

). Утвердить следующий состав государственной экзаменационной

юмиссии на 2022 год по профессии 43.01.09 Повар, кондитер:

Председатель: Керимова Надежда Ивановна -  руководитель ООО «Встреча»

Зам. председателя: Аверина Светлана Витальевна -  заведующая по

практическому обучению ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Ч; сны ГЭК:
Цыреиов Кима Егорович, руководитель ИП «Цыренов Н.Е.»

Азарова ЦыцыкЦырендоржиевна, директор ООО «Лотос»

Мухина Наталья Федоровна -  преподаватель профессионального цикла ГБПОУ

«Гуекноозерский энергетический техникум»

Квю ггвснный секретарь: Петрова Елена Владимировна, делопроизводитель

Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Балданова Людмила Кимовна, заместитель директора ООО

'.Встреча»-

Кчд председателя: Ульянова Светлана Александровна -  заведующая по ПО и

БОП ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

1 !дены

Симонова Маргарита Анатольевна -  преподаватель биологии и химии ГБПОУ

«Гусиноозерский энергетический техникум»

Цыбденова Любовь Васильевна -  преподаватель профессионального цикла

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

2. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить на

Главке Т.В., заместителя директора по учебной работе

Т.В. СлавкоВрио директора

Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
№ ЬЛО-А,

Г усиноозерск

Об утверждении состава государственной

эк ;аменационной комиссии на 2022 год

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказываю:

1. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной

комиссии на 2022 год но профессии 23.01.03 Автомеханик:

Председатель комиссии:

Брылев Александр Михайлович, начальник автоколонны ООО «Разрез

Загусгайский»

Заместитель председателя: Ульянова Светлана Александровна, заведующая

но ПО и БОН

Члень! комиссии:

Борисов Сергей Сергеевич, главный механик ООО «БГРК»

Цокуров Леонид Николаевич, механик ООО «Разрез Загусгайский»

Абушеев Алексей Леонидович, мастер п/о ГБПОУ «Гусиноозерский

э н ер тети чес кий техникум »

Секретарь: Петрова Елена Владимировна, делопроизводитель

2. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Павленко Александр Николаевич, начальник АТБУ-2, ООО

«Разрез Загустайский»

Заместитель председателя: Аверина Светлана Витальевна, заведующая по

практическому обучению ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический

техникум»

Члены: Абдрахманов Дилмурад Гапыржанович, преподаватель

профессионального цикла

Цыбденова Любовь Васильевна, преподаватель ГБПОУ «Гусиноозерский

э н ергети чес кий техникум »

Фетисов Вячеслав Васильевич, руководитель ООО «Альянс»

Ответственный секретарь: Петрова Елена Владимировна, делопроизводитель

3. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить

на Славко Т.В., заместителя директора по учебной работе

Врио директора Т.В. Славко

Министерство образования и науки Республики Бурятия

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭХ»)

ПРИКАЗ
мжш и _________ №  Ш - Ъ г

Г усиноозерск

Г усиноозерск

Об утверждении состава государственной

экзаменационной комиссии на 2022 год

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», при казываю:

1. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной

комиссии на 2022 год по профессии 23.01.06 Машинист дорожных и

строительных машин:

Председатель комиссии: Павленко Александр Николаевич, начальник

автотранспортно- бульдозерного участка ООО «Разрез Загустайский»

Заместитель председателя:

Аверина Светлана Витальевна, заведующая по практическому обучению

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Члены комиссии: Брылев Александр Михайлович, начальник автоколонны

ООО «Разрез Загустайский»

Борисов Сергей Сергеевич, главный механик ООО «БГРК»

Абдурахманов Дилмурат Гапыржанович, преподаватель профессионального

цикла

Секретарь: Петрова Елена Владимировна, делопроизводитель

2.. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Цокурсв Леонид Николаевич, механик ООО «Разрез

Загустайский»

Заместитель председателя: Ульянова Светлана Александровна, заведующая

по ПО и БОГ!

Члены: Цыбденова Любовь Васильевна, преподаватель профессионального

никла

Абушеев Алексей Леонидович, мастер п/о

Фетисов Вячеслав Васильевич, руководитель ООО «Альянс»

Ответственный секретарь: Петрова Елена Владимировна, делопроизводитель

?. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить

на Ставке Т.В.. заместителя директора по учебной работе

Врио директора Т.В. Славко

г Министерство образования и науки Республики Бурятия

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»

• (ГБПОУ «ГЭТ»)

П Р И К А З
Ж  ........ _  л? t/J J - iv

Г усиноозерск

Об - .'вержденш! состава государственной

‘’.“itM? зачионной комиссии на 2022 год

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской Федерации

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

нк ; лиан•»:

1. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной

комиссии на 2022 год по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерскийо т Оно отраслям):
1 Председатель: Антонова Татьяна Павловна, главный бухгалтер ООО «Разрез

Загустайекий»

1 шест ичель председателя:

Спасов Баир Михайлович, директор ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический

'техникум»

Члены комисс ии:

Борисова Ольга Анатольевна, начальник отдела анализа, прогнозирования и

инвестиционной деятельности управления по экономике администрации МО

‘г. Гусиноозерск»

Брикова Ирина Сергеевна, старший менеджер -  операционист ДО 3349/5913

Бурятского регионального филиала АО «Россельхозбанк»

Гремина Любовь Александровна, преподаватель экономических дисциплин

3 'ШОУ «1 'усиноозерский энергетический техникум»

Секретарь: Истомина Ирина Александровна, специалист

2 . Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Петренко Светлана Петровна, ведущий бухгалтер ПО «Южные

электрические сети» ПАО «МРСК Сибири»- «Бурятэнерго» ПО ЮЭС

Заместитель председателя: Андриевская Наталья Федоровна, главный бухгалтер

Селенгинского РУ О

Члены: Кудашкина Наталья Самуиловна, бухгалтер ООО «Востокэнергомонтаж»

Коноваленко» Роман Владимирович, экономист ГБПОУ «Гусиноозерский

энергетический техникум»

Репина Татьяна Николаевна, преподаватель профессионального цикла ГБПОУ

:;[ усиноозерский энергетический техникум»;

Ответственный секретарь: Нимаева Ирина Нимажаповна, секретарь очного

отделения

3. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить на

Плавко Т В . заместителя директора по учебной работе

Врио директора Т.В. Славко

, < Министерство образования и науки Республики Бурятия

I осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
JQ-. М  JLOJS'Z .............................. №  1Щ_ -

Гусиноозерск

Об утверждении состава государственной

х и и  на 2022 год

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской Федерации

.29 12.22)12 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ыжкзываш:

1. 2/твердить следующий состав государственной экзаменационной

-’омиссии на 2022 год по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и

схемы:

Председатель комиссии:

Хулукшинов Роман Григорьевич - кандидат технических наук, доцент,

гзедующий кафедрой «Электроснабжение промышленных предприятий,

о рол о в и сельского хозяйства» ВСГУТУ

Заместитель председателя:

Плавко Татьяна Васильевна, заместитель директора по учебной работе ГБПОУ

Г усиноозерский энергетический техникум»

Члены комиссии:

У помов Александр Евгеньевич, начальник ПО «Южные электрические сети»

IIAQ «МРСК Сибири»- «Бурятэнерго»

Васильев Владимир Никифорович, начальник электротехнической лаборатории,

%Ш! кипа «Гусиноозерская ГРЭС» АО "ИНТЕР РАО-Электрогенерация

Сауткина Ольга Ильинична, преподаватель электротехнических дисциплин

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

г

Секретарь: Истомина Ирина Александровна, специалист

2. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Бутина Надежда Сергеевна, инженер ПТО ПАО «МРСК Сибири»-

сБурятэнерго» ПО ЮЭС г. Гусиноозерск

Заместитель председателя: Еремина Любовь Александровна, заведующая очным

. заочным обучением

стены: Некипелов Дмитрий Андреевич, электромонтер по обслуживанию

электрооборудования электростанции филиала Гусиноозерская ГРЭС АО

«ИНТЕР РАО - Электрогенерация»

Жарова Юлия Львовна, преподаватель электротехнических дисциплин ГБПОУ

«Гусиноозерский энергетический техникум»

Комогорцева Валентина Титовна, преподаватель электротехнических дисциплин

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Ответственный секретарь: Нимаева Ирина Ыимажаповыа, секретарь очного

отделения

Т Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить на

Славко Т.В., заместителя директора по учебной работе

Врио директора Т.В. Славко

Министерство образования и науки Республики Бурятия

ос;'дарственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
_ ___ N9

Г усиноозерск

Об утверждении состава государственной

экзаменационной комиссии на 2022 год

Б соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерадни», приказываю:

1. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной

комиссии на 2022 год по специальности 13.02.01 «Тепловые электрические

станции»:

Председатель: Митраков Александр Михайлович, ведущий инженер по

наладке и испытаниям производственно-технического отдела филиала

Гуеиноозерская ГРЭС АО «ИНТЕР РАО - Электрогенерация»

Заместитель председателя: Славко Татьяна Васильевна, заместитель

директора по учебной работе ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический

техникум»

Члены ЕЭК:

Балданов Мунко Базарович, кандидат технических наук, доцент, заведующий

кафедрой Электрофикации и автоматизации сельского хозяйства БСХА

Галичина Анастасия Владимировна, инженер ПТО филиала "Гуеиноозерская

ГРЭС" АО "ИНТЕР РАО-Электрогенерация";

Захаров Геннадий Павлович, преподаватель теплотехнических дисциплин

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Секретарь: Истомина Ирина Александровна, специалист

2- Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Понышев Егор Александрович, начальник смены

котлотурбинного цеха филиала Гусиноозерская ГРЭС АО «ИНТЕР РАО -

Э; ie ктрогенерация»;

Заместитель председателя: Еремина Любовь Александровна, заведующая

очным и заочным обучением

Члены:

Панькова Марина Ивановна, главный специалист группы

тоиливообеспечения «ОМТСи УЗ» филиала Гусиноозерская ГРЭС АО

«ИНТЕР РАО - Электрогенерация»;

Волкова Галина Валентиновна, преподаватель теплотехнических дисциплин

ГЕГТОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Аверина Светлана Витальевна, заведующая по практическому обучению

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Ответственный секретарь: Нимаева Ирина Нимажаповна, секретарь

очного отделения

3. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации

возложить на Славко Т.В., заместителя директора по учебной работе

Врио директора Т.В. Славко